## KOLTOI S.A.

Guayaquil, 10 de Octubre del 2008.

ROF: 120153-10.07.

Señora
CHAOLING ZHENG
Ciudad.-

## De mis consideraciones:

Cúmpleme informarle que la Junta General de Accionistas de la Compañía KOLTOI S.A., en su sesión celebrada el día de hoy, resolvió por unanimidad DESIGNAR a usted como GERENTE GENERAL de la misma, por un periodo de CINCO AÑOS, con las atribuciones y deberes constantes que se encuentran determinados en el Articulo Vigésimo Séptimo del Estatuto Social, y en la Ley.

En el ejercicio de su cargo a usted le corresponde la REPRESENTACION LEGAL, JUDICIAL Y EXTRAJUDICIAL de la compañía de forma individual, según su artículo Vigésimo Séptimo del Estatuto.

El Estatuto Social de la Compañía consta en la Escritura Publica otorgada ante el Notario Vigésimo Noveno del Cantón Guayaquil, Abogado FRANCISCO J. CORONEL FLORES, el 27 de Julio de 2007, la misma que se inscribió en el Registro Mercantil del mismo Cantón el 18 de Octubre de 2007.

Muy atentamente,

JIÁNBING YAN SECRETARIO AD-HOC

Fecha ut supra

Acepto el cargo de GERENTE GENERAL de la Compañía KOLTOI S.A., al que se refiere la nota que antecede y para el cual he sido elegido.

Guayaquil, 10 de Octubre del 2008.

CHAOLING ZHENG
CEDULA DE IDENTIDAD Nº 0927175034

139864

NUMERO DE REPERTORIO: 55.757 FECHA DE REPERTORIO: 14/Oct/2008 HORA DE REPERTORIO: 09:08

LA REGISTRADORA MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL Certifica: que con fecha veintidós de Octubre del dos mil ocho queda inscrito el Nombramiento de Gerente General, de la Compañía KOLTOI S.A., a favor de CHAOLING ZHENG, a foja 132.268, Registro Mercantil número 23.045.

ORDEN: 55757









\$





AB. TATIANA GARCIA PLAZA
REGISTRO MERCANTIL
DEL CANTON GUAYAQUIL
DELEGADA